

NUXE Body Reve De The Tonizujący Krem ujędrniający, 200 ml

Cena: 139,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	krem
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

NUXE Body Reve de The Tonizujący Krem Ujędrniający to krem, który jednocześnie będąc miękkim dla skóry, ma delikatne i chłodzące działanie, a jego cudowny zapach jest też kojący dla umysłu. Zawiera ujędrniający duet zielonej herbaty i ekstraktu z żyta, który jest szybko wchłaniany i pomaga przywrócić elastyczność i jędrność skóry. Dzień po dniu skóra jest bardziej miękka i gładka.

Po miesiącu stosowania skóra jest gładza i bardziej napięta w przypadku 90%² kobiet i bardziej jędrna w przypadku 81%².

¹Test użycia - 21 ochotników - satysfakcja % bezpośrednio po zastosowaniu.

²Test użycia - 21 ochotników. Satysfakcja w % po 28 dniach stosowania.

Pielęgnacja skóry opracowana i wyprodukowana we Francji.

Korzyści:

- Krem jest jednocześnie delikatny dla skóry i chłodzący
- Zawiera ujędrniający duet zielonej herbaty i ekstraktu z żyta, który pomaga przywrócić elastyczność i jędrność skóry
- Dzień po dniu skóra jest bardziej miękka i gładka
- Po miesiącu stosowania skóra jest gładza i bardziej napięta w przypadku 90% kobiet i bardziej jędrna w przypadku 81%²

Formuła:

Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego. 96% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.

- 96% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły

Zapach:

Ożywczy i nieodparty zapach z energicznymi nutami rabarbaru i świeżych ziół wokół orzeźwiającego serca herbaty.

Dla kogo?

Przeznaczony dla każdego typu skóry. Do ciała.

- **Ekstrakt z żyta** - Zwiększa on blask i jędrność skóry. Jest bogaty w kwasy tłuszczowe które pomagają utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia skóry. Ekstrakt z żyta zawiera witaminę E, która pomaga chronić skórę przed uszkodzeniem oksydacyjnym, a także pomaga poprawić elastyczność skóry.
- **Olej Macadamia** - Orzech makadamia jest znany w medycynie Aborygenów od tysięcy lat dzięki zawartemu w nim wielkiemu skarbowi - zmiękcżającemu i naprawczemu olejkowi, który jest szczególnie bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe. Olej Macadamia jest otrzymywany poprzez tłoczenie na zimno zmielonych orzechów. Jest bardzo lekki i nietłusty, a jego skład kwasów tłuszczowych jest zbliżony do składu sebum - tłustej substancji naturalnie wytwarzanej przez skórę w celu ochrony przed wysuszeniem w połączeniu z niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Olej Macadamia działa również cuda na suchą i pozbawioną komfortu skórę. NUXE wybrało Olej Makadamia otrzymywany z tłoczenia na zimno orzechów. NUXE wybrało orzechy Macadamia pochodzące z Gwatemali i innych krajów, które w większości są uprawiane przy użyciu metod przyjaznych dla środowiska.
- **Hialuronian sodu** - to naturalny składnik występujący w ludzkiej skórze, który pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie i sprężystość skóry. Kwas hialuronowy ma zdolność wiązania wody, co oznacza, że może pomagać w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry, co z kolei pomaga w zachowaniu jej elastyczności i jędrności.
- **Ekstrakt z zielonej herbaty** - To starożytny składnik o właściwościach nawilżających, który pomaga zmiękczyć i pielęgnować skórę. Ten ekstrakt naturalnego pochodzenia jest pozyskiwany przy użyciu przyjaznego dla środowiska procesu biotechnologicznego: z małego fragmentu rośliny namnażane są komórki herbaty botanicznej wzbogacone o aktywne cząsteczki. Ekstrakt z zielonej herbaty zawiera silne antyoksydanty, takie jak katechiny, które pomagają neutralizować wolne rodniki i chronić skórę przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Jest również uważany za skuteczny w redukcji przebarwień i plam pigmentacyjnych. Zawarte w nim polifenole pomagają zmniejszyć produkcję melaniny, która jest odpowiedzialna za powstawanie przebarwień na skórze. Ponadto ma działanie pobudzające i przeciwzapalne. Dodatkowo ten tonizujący krem posiada jego zwiększone stężenie w porównaniu z innymi produktami z gamy.

Sposób użycia:

Stosować 6 kropli dziennie na całe ciało.

Masuj nogi najlepiej w kierunku do góry, od stopy w kierunku biodra. Następnie masuj ramiona gładkimi pociągnięciami w kierunku klatki piersiowej.

W przypadku brzucha masuj okrężnymi ruchami w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara (sprzyja trawieniu).

Skład:

AQUA/WATER, ALCOHOL DENAT., LAURYL LAURATE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, GLYCERIN, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, OCTYLDODECANOL, SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, PARFUM/FRAGRANCE, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6, LECITHIN, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE COPOLYMER, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, SECALE CEREALE (RYE) SEED EXTRACT, CAMELLIA SINENSIS FLOWER EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM BENZOATE, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, GERANIOL, CITRAL, LIMONENE, LINALOOL (N4504/A).

Galeria

